

ПРОТОКОЛ № U977060-990084-3

Заседания комиссии по оценке заявок на участие в открытом запросе цен в электронной форме и подведение итогов открытого запроса цен на поставку осветительного оборудования

20.05.2015 11:33

Открытый запрос цен в электронной форме проводится в соответствии с Положением о закупках (наименование Положения) (далее-Положение)

1. Предмет открытого запроса цен в электронной форме: Закупка осветительного оборудования

- **2.** Заказчик: ООО «ЖКС г. Петродворца»,198504, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, Санкт-Петербург, Петергоф, Петергофская, 13,198504, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, Санкт-Петербург, Петергоф, Петергофская, 13
- **3. Организатор:** ООО «ЖКС г. Петродворца», 198504, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, Санкт-Петербург, Петергофская, 13, 198504, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, Санкт-Петербург, Санкт-Петербург, Петергофская, 13

4. Состав комиссии:

На процедуре заседания комиссии (далее-комиссия) по оценке заявок на участие в открытом запросе цен в электронной форме присутствуют:

Члены комиссии:

Председатель комиссии:

Кузнецов Павел Александрович - присутствовал

Заместитель председателя комиссии:

Исламов Рустам Бастамович - присутствовал

Члены комиссии:

Насонова Наталья Николаевна - присутствовала Ушакова Анна Васильевна - присутствовала Пименова Марина Анатольевна- присутствовала Кононов Александр Михайлович - присутствовал Иванова Юлия Александровна – присутствовала

Секретарь комиссии:

Гноц Татьяна Валерьевна – присутствовала

Что составляет 100 % членов комиссии. Кворум для принятия решений имеется.

- 5. Начальная (максимальная) цена договора: 800 525,90 руб., включая НДС.
- 6. Извещение о проведении открытого запроса цен в электронной форме и документация по проведению открытого запроса цен в электронной форме размещены официальном на сайте по адресу в сети Интернет: www.zakupki.gov.ru и на электронной площадке tender.otc.ru процедура № 977060.
- 7. Заседание комиссии по оценке заявок на участие в открытом запросе цен в электронной форме проводится по адресу: 198504, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, Санкт-Петербург, Петергоф, Петергофская, 13.
- 8. Согласно протоколу открытия доступа к поданным заявкам на участие в открытом запросе цен в электронной форме поданы заявки от:

Наименование участника закупки	ИНН/КПП/ОГРН	Почтовый адрес	Цена договора, предложенная участником закупки, включая НДС
Общество с ограниченной ответственностью "Торговый дом "ТЭК"	4619004350 / 312301001 / 1094619000464	308023, Российская Федерация, Белгородская обл., г. Белгород, 5-ый Заводской переулок, 36, 17	777 124,38 руб., включая НДС
"ООО ""ЭлектроТехническиеМатериалы"""	7804391100 / 780401001 / 1089847206900	191014, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. 9-я Советская, дом 2	686 803,09 руб., включая НДС
ООО 'ЭЛЕКТРОПОСТАВКА'	7707707132 / 770701001 / 1097746383790	170028, Российская Федерация, Тверская обл., г. Тверь, пр-кт. Победы, 71	646 536,87 руб., включая НДС
ООО "Энергия"	5018164619 / 501801001 / 1145018003349	141070, 770 520,00 руб. Российская включая НДС	

^{9.} Комиссией были запрошены следующие документы и сведения: - нет.

10.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников закупки:

Наименование участника закупки	Входящий номер заявки	Дата и время поступления заявки
Общество с ограниченной ответственностью "Торговый дом "ТЭК"	89556	13.05.2015 11:10
"ООО ""ЭлектроТехническиеМатериалы"""	90644	18.05.2015 09:52
ООО 'ЭЛЕКТРОПОСТАВКА'	90729	18.05.2015 13:15

^{10.} По результатам рассмотрения заявок на участие в открытом запросе цен в электронной форме комиссией приняты следующие решения:

10.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам закупки:

Наименование участника	Обоснование принятого решения	
закупки		
ООО "Энергия"	Отсутствует ценовая заявка на участие в открытом запросе цен в электронной форме. Отсутствует пояснительная записка. Не приложены бухгалтерские документы, п. 14, п.п. 5,	
	информационной карты	

- 11. Оценка производится по единственному критерию: цена.
- 12. По результатам ранжировки участникам присвоены следующие порядковые номера:

Наименование участника	Цена предложенная	Номер по результатам ранжировки
ООО 'ЭЛЕКТРОПОСТАВКА'	646 536,87 руб.	1
"ООО ""ЭлектроТехническиеМатериалы"""	686 803,09 руб.	2
Общество с ограниченной ответственностью "Торговый дом "ТЭК"	777 124,38 руб.	3

- 13. Участник, занявший первое место в итоговой ранжировке: ООО 'ЭЛЕКТРОПОСТАВКА', 170028, Российская Федерация, Тверская обл., г. Тверь, пр-кт. Победы, 71
- 14. Заказчик принял решение о заключении договора с ООО 'ЭЛЕКТРОПОСТАВКА'.
- 15. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.zakupki.gov.ru.

Председатель комиссии:

Кузнецов Павел Александрович

Кузнецов Павел Александрович

Исламов Рустам Бастамович

Члены комиссии:

Насонова Наталья Николаевна
Кононов Александр Михайлович

Ушакова Анна Васильевна
Пименова Марина Анатольевна
Иванова Юлия Александровна

Секретарь комиссии:

Гноц Татьяна Валерьевна